
636 00 Brno

Generali Česká pojišťovna a.s. Adresát / Dodavatel
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1 Centrum dopravního výzkumu
zapsaná v Obchodním rejstříku u MS v Praze LÍšeňská 33a 
oddíl B, vložka 1464 
IČ: 45272956 
DIČ: CZ699001273

Vaše číslo dodavatele u nás: 1000004357

Adresa dodání:
Generali Česká pojišťovna a.s.
Centrála Moneta (budova A) 
Vyskočilova 1442/lb
CZ-140 00 PRAHA 4

Termín dodávky: Den 30.11.2024

Objednávka č. 4000238058
ze dne: 22.11.2024
Kontaktní osoba:
Telefon: 602 959 940
E-mail:

Objednáváme u Vás následující plnění za dále uvedených podmínek:
Podmiň.platby: Splatnost do 30 dnů Měna CZK
Fakturu s číslem této objednávky a případné přílohy zašlete e-mailem ve 
formátu PDF na adresu ocn@generaliceska.cz, případně poštou na Generali 
Česká pojišťovna a.s., P.O.Box 276, 601 00 Brno.
Případné dotazy k úhradě faktur zasílejte na e-mail 
Jirina.Vcelickova@generaliceska.cz. - neslouží k zasílání faktur.

Pol. Materiál
Objedn.množ

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

00010 SRNA index # zpracování projektu na podz
33.000,000 Jedn.výk. 1,00 33.000,00

SRNA index # zpracování projektu na podzim 2024 dle smlouvy č. 
CP D/49788/2020.

Celková hodnota bez DPH CZK 33.000,00
Podmínkou vystavení faktury dodavatelem je převzetí plnění dle této objednávky objednatelem.
Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu a musí být označena číslem této objednávky. Pokud 
nebylo dohodnuto jinak, je faktura splatná do 60 dnů od jejího doručení objednateli. Fakturu, která nebude 
splňovat výše uvedené náležitosti nebo bude obsahovat chyby, vrátí objednatel dodavateli k jejímu 
přepracování, aniž by byl v prodlení s úhradou, a nová lhůta splatnosti začíná běžet od okamžiku doručení 
přepracované odpovídající faktury objednateli. Faktura se považuje za uhrazenou dnem, kdy byla 
odpovídající částka odepsána z účtu objednatele.
Záruka: Dodavatel přejímá záruku za jakost poskytnutého plnění ve smyslu § 1919 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů po dobu 24 měsíců od jeho převzetí objednatelem, není-li v 
příloze či výše uvedeno jinak.
Sankce: V případě prodlení dodavatele s řádným a včasným plněním, zaplatí dodavatel objednateli za 
každý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny za plnění. V případě prodlení objednatele s řádným
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Centrum dopravního výzkumu
Líšeňská 33a
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Pol. Materiál
Obj edn.množ

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

a včasným zaplacením ceny za plnění, náleží dodavateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení . Objednatel je oprávněn domáhat se na dodavateli náhrady škody způsobené porušením 
jeho závazku řádně a včas poskytnout požadované plnění, na něž se vztahuje výše uvedená smluvní pokuta, a 
to i náhrady škody přesahující tuto smluvní pokutu.
DPH: Ohledně daně z přidané hodnoty je dodavatel povinen se řídit platnou právní úpravou, zejména zák.
č. 235/2004 Sb. , o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Při poskytování služeb daněných v režimu 
přenesené daňové povinnosti (ust. § 92a zákona) je dodavatel povinen tuto skutečnost uvést zřetelně a 
jasně na fakturu a uvést k jednotlivým položkám na faktuře kódy Standardní klasifikace produkce vedené 
Českým statistickým úřadem. Na plnění přenesené daňové povinnosti je dodavatel povinen vystavit oddělenou 
samostatnou fakturu.
V případě, že dodavatel způsobí odběrateli špatným zatříděním poskytovaných služeb škodu, pak za ni 
odpovídá a je povinen ji odběrateli v plném rozsahu nahradit. Dodavatel je povinen řídit se také 
podmínkami, které jsou uvedeny v příloze č. 1 objednávky - ustanovení o DPH, která je nedílnou součástí 
této objednávky.
BOZP: Zhotovitel byl seznámen objednatelem (osobou odpovědnou za objednatele ve vztahu ke
zhotoviteli) o možných rizicích objednatele (v písemné podobě u objednatele) a přijatých opatřeních vč. 
zdolávání požárů, poskytnutí první pomoci a případné evakuaci fyzických osob v případě mimořádných 
okolností. Zároveň zhotovitel seznámil objednatele s jeho riziky a bere na vědomí, že jeho činnost a 
práce jeho zaměstnanců musí být koordinovány a prováděny tak, aby ostatní zaměstnanci byli chráněni před 
možnými riziky. Každý pracovní úraz je hlášen objednateli.

Tato objednávka je návrhem na uzavření smlouvy, který je možno akceptovat podpisem s vyjádřením "Přijímám 
objednávku." Takto lze tento návrh na uzavření smlouvy (objednávku) akceptovat pouze do 5 pracovních dnů a 
v této lhůtě musí být objednateli i doručen zpět. Pozdě akceptovaným návrhem nebo pozdě doručeným 
akceptovaným návrhem není objednatel vázán, ledaže výslovně a písemně takový akceptovaný návrh potvrdí 
nebo přijme plnění. Přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Změny či doplnění uzavřené 
smlouvy je možné provést pouze písemně.
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Centrum dopravního výzkumu
Líšeňská 33a
636 00 Brno

Číslo objednávky/datum 
4000238058 / 22.11.2024

V Praze dne 

GENERALI
ítřtoth ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Digitally signed by Útvar 
centrálního nákupu
Date: 2024.11.22 10:11:41 CET
Reason:
Location:

Generali Česká pojišťovna a.s.

Přijímám objednávku.
V dne 

dodavatel
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Centrum dopravního výzkumu
Líšeňská 33a
636 00 Brno

Číslo objednávky/datum
4000238058 / 22.11.2024

Příloha č. 1 objednávky - ustanovení o DPH

1. Dodavatel prohlašuje, že bankovní účet, na který má být odměna dle této objednávky poukázána, patří 
mezi účty dodavatele používané pro ekonomickou činnost, které jsou oznámeny správci daně a jsou určeny ke 
zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ust. § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (zákono DPH).

2. Dodavatel dále prohlašuje, že plní řádně své daňové povinnosti vyplývající ze zákona o DPH, zejména 
povinnosti vztahující se ke správě daně, a že příslušný správce daně nerozhodl o tom, že dodavatel jako 
plátce daně je nespolehlivým plátcem. Pokud by k takovému rozhodnutí správce daně došlo během trvání této 
objednávky, zavazuje se dodavatel objednatele o této skutečnosti ihned informovat.

3. Strany se dohodly, že objednatel je oprávněn od okamžiku, kdy se jakýmkoliv způsobem dozví, že se 
dodavatel stal nespolehlivým plátcem daně nebo že má být platba poukázána na účet nezveřejněný v souladu 
s ust. § 98 zákona o DPH, uhradit dodavateli dosud neuhrazenou odměnu bez DPH a příslušné DPH v zákonné 
výši zaplatit ve smyslu ust. § 109a zákona o DPH přímo na bankovní účet správce daně, který je místně 
příslušný dodavateli. DPH bude takto uhrazena nejpozději v den, kdy bylaodměna bez DPH uhrazena 
dodavateli. Strany se dohodly, že uhrazení DPH na účet správce daně dodavatele a uhrazení odměny bez DPH 
dodavateli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit sjednanou odměnu resp. její relevantní 
část podle této objednávky a dodavatel nebude v takovém případě uhrazení DPH po objednateli již požadovat.

4. Vznikne-li objednateli jakákoli majetková újma v důsledku nepravdivého prohlášení dodavatele ohledně 
bankovního účtu, na který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností podle této přílohy 
objednávky nebo proto, že se dodavatel stal nespolehlivým plátcem daně a objednatele o této skutečnosti 
neinformoval, zavazuje se dodavatel tuto újmu objednateli bezodkladně uhradit.

5. Zároveň je dodavatel povinen v případě, že poruší povinnost informovat objednatele o skutečnosti, že se 
stal nespolehlivým plátcem daně, anebo se ukáže nepravdivým jeho prohlášení ohledně bankovního účtu, na 
který má být platba poukázána, a ohledně plnění daňových povinností podle této přílohy objednávky, uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 % sjednané roční odměny bez DPH dle objednávky. Ustanovením o 
smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.

6. V případě, že objednatel zaplatí DPH vztahující se k ceně za plnění dle této objednávky duplicitně, to 
znamená dodavateli (úhradou sjednané ceny včetně DPH) a zároveň příslušnému správci daně (zejména z důvodů 
uvedených v odst. 3 této přílohy objednávky nebo na základě výzvy takového správce daně), je dodavatel 
povinen objednateli takto duplicitně uhrazenou DPH nebo její část vrátit, a to na základě výzvy 
objednatele. Objednatel je zároveň oprávněn kdykoliv jednostranně započíst svoji pohledávku na vrácení 
duplicitně uhrazené DPH nebo její části vůči jakékoliv pohledávce dodavatele.
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